
Qendra e Reha-Ruhr, sherbimi i specializuar per Jetese te asisituar ne Gelsenkirchen, do te ofroje 
keshillim per persona te semure mendore me dhe 
pa nje migrim prej 01.01.2021. 
 
Jeni te mirepritur ne Orarin e Zyres te Henen nga Ora 12:30 deri 13:30 pasdite ne Diekampstr.10, 
45879 Gelsenkirchen, ose te kantaktoni Drejperdrejte stafin  
e sherbimit te  specializuar per te caktuar nje Takim. 
 


